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MONTO POR

NOMBRE COMPLETO FUNCIONARIO SALARIO BASE ANUALIDAD
ROSALES ORTEGA KATHIA 625,400.00 11,837.00
ARAUZ BARBOZA LOLITA 534,050.00 10,060.00
ARRIETA HERNANDEZ MELISSA 338,500.00 8,192.00
ARTAVIA ABARCA WENDY 534,050.00 10,060.00
FERRETO ACOSTA MARISOL 625,400.00 11,837.00
LOAICIGA SANCHEZ FRESSIA 842,950.00 16,062.00
LOZANO SALAZAR ADRIANA 625,400.00 11,837.00
MARTINEZ CONCEPCION JEIMY 443,000.00 10,859.00
MORERA CASTILLO CARLOS RICARDO 976,450.00 18,652.00
MURILLO AVENDANO GRETTEL 625,400.00 11,837.00
RIVAS QUIROS BRANDY YULEISI 287,000.00 6,877.00
RODRIGUEZ FALLAS JENNER ANDRES 561,741.00 0.00
RUIZ GOMEZ STEFANNY 534,050.00 10,060.00
RUIZ ZAMORA CORINA 625,400.00 11,837.00
SALAZAR MONTIEL OLGA 561,741.00 0.00
SEQUEIRA MONTOYA YENDRY 721,400.00 13,699.00
TORRES HENRIQUEZ PABLO 767,450.00 14,598.00
CHAVES GONZALEZ LUIS ALBERTO 2,817,300.00 0.00
LOAIZA SOLANO YAHAIRA 534,050.00 11,837.00
OLMOS MORA REBECA 842,950.00 16,062.00
ROJAS BARRANTES DANIELA 534,050.00 11,837.00
BARRANTES RIVERA JORGE 1,146,050.00 21,942.00
LAIDLEY SABALLO CRISTINA 351,550.00 8,5623.00
NORTON BARQUERO CARLOS 625,400.00 11,837.00
PARAJELES VILLALOBOS MELVIN 625,400.00 11,837.00
RODRIGUEZ CHAVARRIA XINIA 625,400.00 11,837.00
"ALIZACION
AGUERO QUIROS MARIA 534,050.00 11,837.00
AZOFEIFA HERRERA HAROLD 976,450.00 18,652.00
FALLAS RODRIGUEZ CINTHIA PRISCILA 625,400.00 11,837.00
NUNEZ QUINTERO EDDIE 443,000.00 10,859.00




UGARTE BARRANTES KATHERINE PAMELA 904,266.00 0.00
AGUERO VANEGAS ERAIDA 625,400.00 11,837.00
ELIZONDO VARGAS OLGER 287,000.00 6,877.00
GUZMAN QUESADA MAINOR 307,500.00 7,398.00

JIMENEZ ARIAS JOSE 307,500.00 7,398.00
MOYA GUTIERREZ KARLA 976,450.00 18,652.00
RODRIGUEZ LOZANO WARREN 443,000.00 10,859.00
SILVA SILVA GILBERTH 307,500.00 7,398.00
SOLORZANO BADILLA GREIVIN 307,500.00 7,398.00
VACANTE 625,400.00 11,837.00
PERACIONES
GONZALEZ ROJAS MINOR 443,000.00 10,859.00
HERRERO KNOHR LUIS MIGUEL 842,950.00 16,062.00
LOPEZ ARGUEDAS ANDREA 780,957.00 0.00
PORTILLO MORALES HECTOR 625,400.00 11,837.00
VILLALOBOS UMANA JUAN CARLOS 443,000.00 10,859.00
GOMEZ VILLALOBOS JOHANNA 625,400.00 11,837.00
MARTINEZ GONZALEZ JENNY 976,450.00 18,652.00
ROJAS MONTERO ANGIE 625,400.00 11,837.00




NIVEL SALARIAL POR PUEST

PUESTO INSTITUCIONAL

CONTRALORIA

Contraloria de Servicios

DEPARTAMENTO ADMINI:

Secretaria de Actas

Recepcion

Gestion del Capital Humano

Contabilidad

Proveedor

Tesoreria

Encargada del Archivo Institucional

Jefe Administrativo

Encargada Presupuesto

Miscelaneo

Encargado Vehiculos SG

Proveedor auxiliar

Informatica

Asistente Tecnico

Asesor profesional

Asesor Legal

Gerente (Director Ejecutivo SG)

DEPARTAMENT(

Gestor Cobro Judicial

Jefe Unidad de Cobro

Gestor de Cobro

AUDITORIA

Auditor

Secretaria de Auditoria

Auditor Fiscalizador

Auditor Fiscalizador

Auditori Ficalizador

Seguimiento y Control

Jefe Dep. Tec. Planif.y Desarrollo

Planificador

Promotor de Golfito




Segumiento y Control Fiscalizador DPTDI

DEPARTAMENT(

Registro y Control

Miscelaneo

Oficial de Seguridad

Oficial de Seguridad

Jefe Departamento Deposito

Promotor de Corredores

Oficial de Seguridad

Oficial de Seguridad

Encargado de Mercadeo

Promotor de Coto Brus

Ingeniero

Promotor de Osa SGT

Analista Financiero - Proyectos

Promotor de Buenos Airres

Trabajadora Social

Jefatura de Becas

Formalizador de Proyectos




O JUDESUR

CODIGO

JE SERVICIOS

0403042 529

STRATIVO FINANCIERO

0401041 467

salario global ( 8 set 2023)

0401041 467

0403042 529

0404045 619

0403042 529

0304016 341

0405047 653

0403042 529

0101001 001

salario global ( 8 set 2023)

0401041 467

0403063 529

salario global ( 8 set 2023)

PUESTO DE CONFIANZA

0404044 595

Salario global (MH-STAP-ACDO-0358-2023

) DE COBROS
0401041 467
0404045 619
0401041 467
INTERNA

0302014 156

0403042 529

0403042 529

0403042 529

0401041 467

0405047 653

0403042 529

0304016 341




| salario global ( 8 set 2023)

J) COMERCIAL

0403042 529

0101001 001

0101003 052

0101003 052

0405047 653

0304016 341

0101003 052

0101003 052

0403042 529

0304016 341

0404045 619

salario global ( 8 set 2023)

0403042 529

0304016 341

0403042 529

0405047 653

0403042 529




ESCALA

PROFESIONAL

PROFESIONAL

NO PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

NO PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

NO PROFESIONAL

NO PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

NO PROFESIONAL (PUESTO DE CONFIANZA )

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

NO PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

NO PROFESIONAL




PROFESIONAL

PROFESIONAL

NO PROFESIONAL

NO PROFESIONAL

NO PROFESIONAL

PROFESIONAL

NO PROFESIONAL

NO PROFESIONAL

NO PROFESIONAL

PROFESIONAL

NO PROFESIONAL

PROFESIONAL

NO PROFESIONAL

PROFESIONAL

NO PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL




CLASE DE PUESTO

PROFESIONAL SERVICIO CIVIL 1-B

PROFESIONAL SERVICIO CIVIL 1-A

Miscelaneo de Servicio Civil 2

PROFESIONAL SERVICIO CIVIL 1-A

PROFESIONAL SERVICIO CIVIL 1-B

PROFESIONAL JEFE SERVICIO CIVIL 1

PROFESIONAL SERVICIO CIVIL 1-B

TECNICO SERVICIO CIVIL 3

PROFESIONAL JEFE DE SERVICIO CIVIL 3

PROFESIONAL SERVICIO CIVIL 1-B

MISCELANEO DE SERVICIO CIVIL 1

TECNICO SERVICIO CIVIL 1

PROFESIONAL SERVICIO CIVIL 1-A

POROFESIONAL EN INFORMATICA 1 C

ASISTENTE TECNICO

ASISTENTE PROFESIONAL

PROFESIONAL DE SERVICIO CIVIL 3

GERENTE DE ENTIDADES IDNE

PROFESIONAL SERVICIO CIVIL 1-A

PROFESIONAL JEFE SERVICIO CIVIL 1

PROFESIONAL SERVICIO CIVIL 1-A

FISCALIZACION (AUDITOR)

TECNICO SERVICIO CIVIL 1

PROFESIONAL SERVICIO CIVIL 1-B

PROFESIONAL SERVICIO CIVIL 1-B

PROFESIONAL SERVICIO CIVIL 1-B

PROFESIONAL SERVICIO CIVIL 1-A

PROFESIONAL JEFE DE SERVICIO CIVIL 3

PROFESIONAL SERVICIO CIVIL 1-B

TECNICO DE SERVICIO CIVIL 3




PROFESIONAL SERVICIO CIVIL 1-A

PROFESIONAL SERVICIO CIVIL 1-B

MISCELANEO DE SERVICIO CIVIL 1

OFICIAL SE SEGURIDAD SERVICIO CIVIL 1

OFICIAL SE SEGURIDAD SERVICIO CIVIL 1

PROFESIONAL JEFE DE SERVICIO CIVIL 3

TECNICO SERVICIO CIVIL 3

OFICIAL SE SEGURIDAD SERVICIO CIVIL 1

OFICIAL SE SEGURIDAD SERVICIO CIVIL 1

PROFESIONAL DE SERVICIO CIVIL 1-B

TECNICO SERVICIO CIVIL 3

PROFESIONAL JEFE SERVICIO CIVIL 1

TECNICO SERVICIO CIVIL 3

PROFESIONAL SERVICIO CIVIL 1-B

TECNICO SERVICIO CIVIL 3

PROFESIONAL SERVICIO CIVIL 1-B

PROFESIONAL JEFE DE SERVICIO CIVIL 3

PROFESIONAL SERVICIO CIVIL 1-B




